34 Misericordus autem eorum Iesus , tetigit oculos eorum . Et confestim viderunt , & fecuti sunt eum .

### CAPUT XXI.

Iesus super asinam Ierosalem cum triumpho ingressus , negotiatorēs de templo ejūit , & Pharisæi de triumpho indignantibus respondet : discipulis autem de scilicet Christi verbo arcabat mirantibus , declarat fiduciæ efficaciam : interrogationem de sua potestate reiudicis quæsitione de Ioannis baptismo : & ex parabolis de homine duas filios habentie , & de parenti filiis , cuius visitores post alios servos , etiam filium vineæ heredem occiderunt , prædictis regnum Dei à Iudeis ad Genses transferendum .

11. 1. 14 Luc. 19. ET cum appropinquassent Ierosolymis , & 20. nunc Iesus misit duos discipulos ,

2 Dicens eis : Ite ip castellum , quod contra vos est ; & statim invenietis asinam alligatam , & pul- lum cum ea ; solvite , & adducite mihi :

3 Et si quis vobis aliquid dixerit , dicite quia Do- minus his opus habet : & confessim dimittet eos.

4 Hoc autem totum factum est , ut adimpleretur quod dictum est per Prophetam dicentem :

5 b Dicite filiae Sion : Ecce rex tuus venit tibi mansuetus , sedens super asinam , & pullum filium subjugalis. *b Isai. 62. 11. Zach. 9.*

6 Euntes autem discipuli fecerunt sicut praecepit illis Iesus. *9. Ioan. 12.*

7 Et adduxerunt asinam , & pullum ; & impo- fuerunt super eos vestimenta sua : & eum desuper sedere fecerunt.

8 Plurima autem turba straverunt vestimenta sua in via : alii autem cædebant ramos de arboribus , & sternebant in via :

9 Turbae autem , quæ præcedebant , & quæ fe- quebantur , clamabant , diceentes : c Hosanna filio d *Psal.* David : benedictus , qui venit in nomine Domini ; *117. 25. Marci* hosanna in altissimis.

10 Et cum intrasset Ierosolymam , commota est *11. 9. Luc. 19.* universa civitas , dicens : Quis est hic ?

11 Populi autem dicebant : Hic est Iesus prophe- *38.* ta à Nazareth Galilææ.

12 d Et intravit Iesus in templum Dei , & ejicie- *d Ioan.* bat omnes vendentes & ementes in templo ; & men- *2. 14.* fas numulariorum , & cathedras vendentium co- lumbas evertit :

13 Et dicit eis : Scriptum est : e Dominus mea do- *e Deut.* mus orationis vocabitur : vos autem fecistis illam *14. 25. Ijai. 55.* speluncam litronum.

14 Et accederunt ad eum cæci , & claudi in tem- *7. Ier. 7.* plo : & sanavimus eos.

15 Videntes autem principes sacerdotum , & *11.* Scribæ , mirabilia quæ fecit , & pueros clamantes in templo , & dicentes : Hosanna filio David , in- dignati sunt ,

16 Et dixerunt ei : Audis quid isti dicunt : Ies- *f Psalm. 8. 3.* sus autem dixit eis : Vtique , numquam legistis : f Quia ex ore infantium & lactentium perfecisti laudem ?